
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 октября 2020 г.                                                                  № 21/66  

с. Таборы 
 

Об утверждении номенклатуры дел Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2021 год  

 

В целях организации и ведения делопроизводства Таборинской 

районной территориальной избирательной комиссии, Таборинская районная 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить номенклатуру дел Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2021 год (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Владимирову В.А. 

 

Председатель 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Л.М.Закревская 

 

   

Секретарь 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

 

В.А.Владимирова 

 


